



International Organization for Migration (IOM)  
The UN Migration Agency

Date: 03.12.2024

**Bid Bulletin No. 1**  
**Reference No.: 4200774864**

**REQUEST FOR QUOTATION (RFQ) for the supply and delivery of cleaning supplies through an establishment of a Long-Term agreement for two (2) years with possibility of extension for one (1) additional year.**

Question 1:

In some of the codes you request, there are descriptions in ml, gr, meters and pieces, are these indicative or do you want exactly the same?

[Answer 1:](#) According to the Annex 3\_Technical and Financial Offer note that the bidder shall indicate their packages. The prices applicable per unit shall be calculated based on the type of the proposed unit (pack, unit, Kg etc.) for each of the requested items. All sizes/ml/dimensions are subject to a deviation of 10%

Question 2:

In the quantities of these products, we should put the one corresponding to the one you are asking for?

[Answer 2:](#) Please see answer of the Question 1.

Question 3:

In number 66 you ask for an electronic paper towel device and in number 67 you ask for an electronic device with a photocell. The electronic devices are with a photocell, does 66 mean a normal device and not with a photocell? And in code 70 you ask for toilet paper 500g. Does this mean toilet paper that goes into a professional device? Should the paper come out from the center, i.e. center pull? Should it be normal toilet paper that goes into a device? Should it be toilet paper that does not go into a device but its grams should be 500?

Answer 3: The number 66 is a regular Paper hand towel dispenser with key and no electronic or sensor. The number 67 is a device with a sensor. In number 70 the toilet paper is separated with any device. We need toilet paper with weight 500gr.